
日介支専協第 1-0364号 

令和２年３月 19日 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

 

                                                          一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

会  長  柴 口 里 則 

[公 印 省 略] 

 

当協会発行書籍一部販売終了のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会発行書籍のうち、下記の書籍につきましては、令和２年３月 30日（木）

をもちまして販売を終了させていただくことになりました。ご注文の最終受付日

は令和２年３月 26日（木）、最終発送日は令和２年３月 30日（月）といたします。 

当協会のホームページやメールマガジン等でも販売終了に関するご案内をいた

しますが、貴支部におかれましても、地域支部および会員の皆様への周知をお願

い申し上げます。 

なお、今後も販売を継続する当協会発行書籍ならびに斡旋書籍につきましては、

別紙のとおりです。 

敬具 

記 
 

【販売終了】 

〇コード番号 126「医療ニーズと支援のポイント」 

〇コード番号 136「糖尿病テキスト第１巻 １インスリン自己注射の見守り」 

〇コード番号 138「糖尿病テキスト第１巻 ２こわいぞ低血糖」 

〇コード番号 140「糖尿病テキスト第１巻 ３糖尿病はどんな病気」 

〇コード番号 142「糖尿病テキスト第１巻 ４旬の惣菜で楽しむ食事療法【秋】」 

 

以上 
 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局  木村能子 担当 松下美音・髙木涼子 

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地  

金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail  jigyouka@jcma.or.jp 


